
 
 

お取引先各位                          令和 2 年 5 月 7 日 

キザス株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う時短営業延長のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

以上         

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、感染拡大防止の対策として

当面の間、営業時間を下記の通り短縮させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、お客様並びに従業員の健康と安全のため、何卒ご理解

とご協力の程、お願い申し上げます。営業時間の変更につきましては、今後の状況を鑑

みながら慎重に対応し、変更をする場合は改めてお知らせ致します。 

この度の対策について、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解賜り

ますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

【実施期間】 

令和 2 年 5 月 7 日（木）より当面の間 

【変更後の営業時間】 

10：00~18：00（平日 / 土日祝を除く） 

 


